АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 августа 2022                                  № 140                             сл. Кутейниково
О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения № 131 от 30.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»
В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 05.10.2018 № 103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения» и распоряжением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 05.10.2018 № 69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения», решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.03.2022г. № 26 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 24.12.2021г. № 21 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и  статьями 51 - 52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 30 октября 2018 года № 131  «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:

1.1 в паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	                                                                               Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансового обеспечения реализации  программы Кутейниковского сельского поселения
 за 2019 - 2030 годы – 993,6 тысяч рублей,

в том числе:

2019 год −  70,0 тысяч рублей;

2020 год −  65,0 тысяч рублей;

2021 год −  86,0 тысяч рублей;

2022 год −  83,4 тысяч рублей;

2023 год −  82,0 тысяч рублей;

2024 год −  86,0 тысяч рублей;

2025 год −  78,5 тысяч рублей;
2026 год –  81,6 тысяч рублей;
2027 год –  85,0 тысяч рублей;
2028 год –  88,4 тысяч рублей;
2029 год –  92,0 тысяч рублей;
2030 год –  95,7 тысяч рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тысяч рублей

 средства федерального бюджета – 0,0 тысяч рублей

1.2 в паспорте подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2019 - 2030 годы – 993,6 тысяч рублей, в том числе:

2019 год −  70,0 тысяч рублей;

2020 год −  65,0 тысяч рублей;

2021 год −  86,0 тысяч рублей;

2022 год −  83,4 тысяч рублей;

2023 год −  82,0 тысяч рублей;

2024 год −  86,0 тысяч рублей;

2025 год −  78,5 тысяч рублей;
2026 год –  81,6 тысяч рублей;
2027 год –  85,0 тысяч рублей;
2028 год –  88,4 тысяч рублей;
2029 год –  92,0 тысяч рублей;
2030 год –  95,7 тысяч рублей;

1.3 приложение № 4 «Расходы   бюджета Кутейниковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Приложение № 4

к Муниципальной программе

Кутейниковского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
Расходы   бюджета Кутейниковского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	План до 2030 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего,в том числе:
	X
	X
	X
	X
	70,0
	65,0
	86,0
	83,4
	82,0
	86,0
	458,2

	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951

	70,0
	65,0
	86,0
	83,4
	82,0
	86,0
	458,2

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	70,0
	65,0
	86,0
	83,4
	82,0
	86,0
	458,2

	Основное мероприятие 1.1
	выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	913
	X
	X
	X
	70,0
	65,0
	86,0
	83,4
	82,0
	86,0
	458,2

1.4 приложение № 5 «Расходы областного бюджета, федерального и  местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
Приложение № 5
к Муниципальной программе

 Кутейниковского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального и  местного бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	План до 2030 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	70,0
	65,0
	86,0
	83,4
	82,0
	86,0
	458,2

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www. kuteinikovskoesp.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                      М.А. Карпушин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов